МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА

613500 Кировская обл., Лебяжский район д. Михеевщина ул. Производственная 5 , (883344)2-09-79
                                 РЕШЕНИЕ
                                         28.05.2021                       №256
дер Михеевщина

Об установлении стандарта уровня платежей розничных цен на газ сжиженный баллонный, газ сжиженный, реализуемый в резервуарные установки, принадлежащие населению (индивидуальные установки) с 1 июня по 30 июня 2021 года и с 01 июля по 31 декабря 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года»( в редакции Указа губернатора Кировской области от 10.12.2020 №156 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018 №156»), Постановления Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 (редакция от 11.04.2018) «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами»,  Михеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить   стандарт уровня платежей граждан за сжиженный баллонный газ, газ сжиженный, реализуемый в резервуарные установки, принадлежащие населению (индивидуальные установки) реализуемый ООО «Газэнергосеть Киров» населению для бытовых нужд согласно приложению, прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2021г.

Председатель Михеевской

сельской Думы                                                                               Е.М.Зяблицева
И.о.главы Михеевского

сельского поселения                                                                   А.Е.Бердникова
Приложение

к решению

Михеевской сельской Думы

от 28.05.2021  №256

Стандарт уровня платежей граждан за газ сжиженный баллонный,  газ сжиженный, реализуемый в резервуарные установки, принадлежащие населению (индивидуальные установки)
с 1 июня по 30 июня 2021 года и с 01 июля по 31 декабря 2021 года

	№
п/п
	наименование ресурсоснабжающей организации, (период)
	Наименование услуги
	Стандарт уровня платежей (%) с 01.06.2021 по 30.06.2021
	Стандарт уровня платежей (%) с 01.07.2021 по 31.12.2021

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО «Газэнергосеть Киров»
	Газ сжиженный баллонный с доставкой до потребителя

	95,0609
	95,9137